
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721 2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 12 1/20 1 8/CFH, DE 14 DE AGOSTO DE 20 1 8

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a
Homologação da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, de 1 0 de agosto de 201 8;

RESOLVE

Designar os acadêmicos abaixo relacionados, como representantes discentes do
Curso de Graduação em Filosofia, para compor o Colegiado do referido Departamento, pelo
período de 01 (um) ano, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2018:

KOéiiiOL,LjlZDESOPZÃ'

TITULARES SUPLENTES
Victor Huno Grafffunder de Oliveira

(matrícula 16101588)
Eduardo de Oliveira da Costa

(matrícula 18101284)
Henrique Bortoli Goldbach

(matrícula 18101288)
Felipe Martini

(matrícula 15101759)
Rafaella Thaisa Ferreira Martins

(matrícula 17103680)

Dener Orelo
(matrícula 16101546)

Pedro Gabriel Fontes
(matrícula 17150594)

Renan Hipolito Zimmer
(matrícula 17101357)

 


